ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                        № ______
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 9 июня 2018 года № 740 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Каневской район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В целях совершенствования и упорядочения оплаты труда работников администрации муниципального образования Каневской район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, на основании пункта 26 решения Совета муниципального образования Каневской район от        29 декабря 2022 года № 190 «О бюджете муниципального образования Каневской район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 9 июня 2018 года № 740 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Каневской район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
» (с изменениями от 29 июня 2018 года № 898, от 11 февраля 2019 года № 205, от 12 июля 2019 года № 1241, от 5 февраля 2020 года № 159, от 8 февраля 2022 года № 154 и от      3 октября 2022 года № 1652), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муници-                пального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования    Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Каневской район Касьяненко В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2023 года.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                                  А.В. Герасименко
_196936188.unknown